2023 年 5 月 12 日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 岡  敏

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 - 3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役執行役員経営統轄室長

中川路 豊

（０３）６７２１-６９８８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年5月10日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定しました

のでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2023年6月23日開催の第76回定時

株主総会と、その後に開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏 名 再任/新任 役 職

中野 琢雄 再任 代表取締役会長

長岡 敏 再任 代表取締役社長 兼 営業本部長

長尾 雅司 再任 取締役相談役

中川路 豊 再任 取締役執行役員経営統轄室長

小坂 蔦夫 新任 取締役執行役員営業本部海外営業部長

古河 弘道  新任 取締役執行役員営業副本部長 兼 南通伊原総経理

唐沢 将 新任 取締役執行役員 CP 事業本部長

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 再任/新任 役 職

角田 逸郎 再任 監査等委員（社外）

林 央 再任 監査等委員（社外）

以 上